ПРИКАЗ
№ ;//{}

"Jf" ~~--
r. Москва

2021 r.

О проведении мероприятия «Закрытие Школы Института наставничества

МЭИ»

В целях формирования студенческого актива, реализации студенческих

инициатив и воспитания студентов на лучших традициях ФГБОУ ВО «НИУ

«МЭИ», а также в рамках выполнения комплексного плана внеучебной рабо

ты на 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 21 июня 2021 года в Доме культуры МЭИ (далее - ДК МЭИ)
мероприятия «Закрытие Школы Института наставничества МЭИ».

Начало мероприятия в 17.30. Ответственный- руководитель Института

наставничества МЭИ Р.Б. Антонов.

2. Обеспечить во время запланированных мероприятий соблюдение мер
профилактики распространения новой коронавирусной инфекции

(COVID-19) в соответствии с приказом ректора № 358 от 24 августа 2020
года «Об особенностях работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в условиях

режима повышенной готовности и методическим рекомендациям МР

3. 1 /2.1.0205-20 «Рекомендации по профилактике новой коронавирусной
инфекции (COVID-19) в образовате.1ьных организациях высшего обра
зования», утвержденными главным государственным санитарным вра

чом Российской Федерации.

3. Директору ДК МЭИ О.М. Пастернак обеспечить сопровождение ука

занного мероприятия согласно техни-:.~еской заявке (Приложение 1 ).
4. Рекомендовать Председателю Объединенного студенческого совета

М.А. Силаеву принять участие в организации и проведении мероприя

тия.

5. Начальнику управления общественных связей Е. М. Семеновой обеспе
чить освещение мероприятия в СМИ.

6. Начальнику ЦКОП В. Н. Кабанов:t принять необходимые меры для

поддержания общественного порядке. на мероприятии.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с
молодежью, спорту и безопасности А. В. Плотникова.

Ректор Н. Д. Рогалев

ПрилоJ1сение № 1

к приказу от «JI » O.J 2021 г. № У/О
«0 проведении Зат<рытия Школы Института наставничества МЭИ»

Вечер настольных игр Института наставничества МЭИ

Техническое задание

• Большой зал, 160 стульев, 12 круглых столов в зале, экран для презента
ции, проектор, микрофоны, звуковая аппаратура;

• Гардероб, или оборудование для гардероба для расположения его в

другом помещении